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Tukholma - It-projektipäälliköiden arki on hektistä: seitsemän
kymmenestä projektin vetäjästä kokee työnsä stressaavaksi.
Monen mielestä hankkeen hallinnointiin kuluu aivan liikaa
aikaa, kun taas oman osaamisen kehittämiseen aikaa ei
juuri jää, kertoo uunituore ruotsalaistutkimus. 

Ruotsalainen it-ala potee tuntuvaa henkilöstöpulaa, kertoivat
uutiset viime viikolla. Alan yrityksiä edustavan IT-företagen -
järjestön mukaan useat yritykset joutuvat jo kieltäytymään
tarjotuista töistä osaajapulan vuoksi. Myös suuryritysten it-
osastoilla on vaikeuksia  työvoiman löytämisessä. Samaan
aikaan it-alan koulutuspaikat kiehtovat verraten harvoja
ruotsalaisnuoria.

Yhä haasteellisemmasta arjesta tietotekniikkaprojektien
parissa kertoo myös Projektplatsen-yrityksen maanantaina
julkaisema tutkimus.

Projektplatsenin mukaan kolme kymmenestä it-
projektipäälliköstä kokee oman koulutuksensa riittämättömäksi ja
neljällä kymmenestä ei ole projektien johtamiseen liittyvää
koulutusta. Vain joka neljännellä on erityinen it-projektipäällikön
koulutus. Kolme neljästä kokee, että aikaa oman osaamisen
kehittämiseen on liian vähän.Stressi vaivaa valtaosaa
projektipäälliköistä

Arjen haasteet painavat it-projektipäälliköitä niin, että jopa
seitsemän kymmenestä tuntee olonsa työssä
stressaantuneeksi. Puolet projektien vetäjistä sanoo tekevänsä
ylitöitä ainakin kahdesti viikossa, 14 prosenttia päivittäin.

It-ammattilaisia kuormittaa usein jo projektien hallinnointi.
Kaksi viidestä kokee sen vaativan  aivan liikaa aikaa.

- Näyttää siltä, että it-projektipäälliköt kaipaisivat enemmän tukea
työssään muun muassa osaamisen kehittämisen ja
jatkokoulutuksen, mutta myös työtä tehostavien
projektityökalujen muodossa, Projektplatsenin
toimitusjohtaja Pelle Hjortblad toteaa.

Projektplatsen haastatteli tutkimukseensa 170 it-
projektipäällikköä, joista noin kolmannes työskenteli
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kansainvälisen hankkeen parissa.
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